DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SISTEMAS
BIOGEOGRÁFICOS NAS FORMAÇÕES FERRÍFERAS DO PARQUE NACIONAL DOS
CAMPOS FERRUGINOSOS - CARAJÁS-PA de autoria de KAROLINE DA COSTA SOUZA,
MARIA RITA VIDAL , foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124470

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124470